合同变更前征求意见公示表
	依据《深圳市龙岗区财政局深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区公共文化服务和产业促进中心拟对龙岗区少儿图书馆运营管理服务采购项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗区少儿图书馆运营管理服务采购项目
采购项目编号：LGCG2021166281
合同金额（万元）：406.88万元
中标供应商：深圳市赛尔威智能有限公司

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
一、需核减2021年签订合同中未完成服务任务的相关费用

对原合同“八、合同金额及支付方式”中的“（二）支付方式”的第三期款的支付作出相应调整，调整内容如下：

原合同中“第三期在项目验收通过以后支付￥40.688万元（大写：人民币肆拾万陆仟捌佰捌拾元整)。”更改为“第三期在项目验收通过以后，在原支付金额￥40.688万元的基础上核减38.014万元，即实际支付2.674万元（大写：人民币贰万陆仟柒佰肆拾元整)。”

	合同变更的理由及相关说明：
2021年11月，区少儿图书馆运营管理服务项目完成招标采购，项目要求提供25名馆员，人员总费用325.5万元，人均费用按12个月计算，每人每月费用为1.085万元（325.5万元÷25÷12）。

区少儿图书馆原计划2021年11月交付，2021年12月1日正式开馆，由于区少儿图书馆中庭设计变更、家具批量更换等原因，导致该馆2022年5月才交付入驻运营。鉴于区少儿图书馆的服务内容是从总馆少儿阅览区、青少年阅览区、少儿活动区等转移过去，且运营管理服务项目已完成招标，2021年12月-2022年4月，甲方将原本派驻在区少儿图书馆服务的馆员安排在总馆少儿阅览区、青少年阅览区、少儿活动区，服务区域面积约3000平方米。甲方根据服务区域、服务内容和服务面积等方面进行综合评估，实际要求乙方安排工作人员19人。其中，少儿阅览区服务台4人，青少年阅览区服务台4人，少儿阅览区图书整理上架6人，青少年阅览区图书整理上架3人，少儿阅读活动策划执行人员2人（少儿活动室、多功能活动室）。区少儿图书馆工作人员5个月共接待读者21.86万人次，图书外借14.36万册次。

2021年12月-2022年4月，根据原合同的约定，乙方应提供25名馆员，实际提供19名馆员，差额6人，按照馆员1.085万元/月/人的人均费用标准，5个月实际扣减1.085万元/月/人×6人×5个月=32.55万元；相应的税费及管理费须同时核减，按照合同金额，税费（已扣减阅读推广活动部分）及管理费总额为54.64万元，按照差额6人核减5个月的费用，实际扣减5.464万元（54.64万元÷25人÷12个月×6人×5个月）。

综上，项目核减总费用为38.014万元（即32.55万+5.464万）。因此，合同总费用亦应核减38.014万元，甲乙双方签订本补充协议。

	征求意见期限：从2022年10月25日至2022年10月31日（公示时间5个工作日）

	联系方式：0755-89558987
采购人：深圳市龙岗区公共文化服务和产业促进中心
地址：深圳市龙岗区龙城街道中心城清林中路77号海关大厦东座15楼1526室
联系电话：0755-89558987传真：0755-89558950
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局
地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼
联系电话：28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。